

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G4					
21	TUBO DE ELETRODUTO, ROSCÁVEL, EM PVC, 2, VARA COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 6	TUBO 3,00 M	10,00	39,64	396,40
22	LUVA DE ELETRODUTO, ROSCÁVEL, EM PVC, 2, COM ROSCAS NAS DUAS EXTREMIDADES, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 46	UNIDADE	15,00	4,24	63,60
23	CURVA DE ELETRODUTO, ROSCÁVEL, EM PVC, 2, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 30	UNIDADE	10,00	9,57	95,70
24	ABRAÇADEIRA D COM CUNHA PARA ELETRODUTO 2, METÁLICO. ACOMPANHA FIXADOR MARCA DE REFERÊNCIA: VILLEFIX, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: AIEDEM FABRICANTE: AIEDEM MODELO/VERSÃO: 37151	UNIDADE	30,00	2,72	81,60
25	CONDULETE MÚLTIPLO PARA ELETRODUTO 2, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CPMX2	UNIDADE	15,00	22,36	335,40
26	TAMPÃO PARA CONDULETE 2, EM PVC MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: TPVC2	UNIDADE	70,00	1,86	130,20

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
27	TAMPA CEGA PARA CONDULETE 2, METÁLICO. MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: DAISA FABRICANTE: UEHARA MODELO/VERSÃO: 6237	UNIDADE	30,00	12,99	389,70
28	TUBO DE ELETRODUTO, ROSCÁVEL, EM PVC, 1, VARA COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 3	UNIDADE	70,00	13,51	945,70
29	LUVA DE ELETRODUTO, ROSCÁVEL, EM PVC, 1, COM ROSCAS NAS DUAS EXTREMIDADES, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 42	UNIDADE	120,00	1,36	163,20
30	CURVA DE ELETRODUTO, ROSCÁVEL, EM PVC, 1, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 27	UNIDADE	60,00	1,99	119,40
31	ABRAÇADEIRA D COM CUNHA PARA ELETRODUTO 1, METÁLICO. ACOMPANHA FIXADOR MARCA DE REFERÊNCIA: VILLEFIX, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: AIEDEM FABRICANTE: AIEDEM MODELO/VERSÃO: 37148	UNIDADE	210,00	1,09	228,90
32	CONDULETE MÚLTIPLO PARA ELETRODUTO 1, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CPM1	UNIDADE	80,00	8,53	682,40

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
33	CONDULETE TIPO LB PARA ELETRODUTO 1, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CLB1	UNIDADE	80,00	9,98	798,40
34	CONDULETE TIPO T PARA ELETRODUTO 1, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CT1	UNIDADE	40,00	10,78	431,20
35	CONDULETE TIPO C PARA ELETRODUTO 1, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CC1	UNIDADE	80,00	9,98	798,40
36	TAMPÃO PARA CONDULETE 1, EM PVC MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TECNODUTOS FABRICANTE: TECNODUTOS MODELO/VERSÃO: 100	UNIDADE	300,00	0,44	132,00
37	TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1, METÁLICO. MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: TPC1	UNIDADE	300,00	2,45	735,00
38	CONDULETE TIPO MÚLTIPLO PARA ELETRODUTO 3/4, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CMPX34	UNIDADE	60,00	5,96	357,60
39	CONDULETE TIPO TB PARA ELETRODUTO 3/4, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CTB34	UNIDADE	20,00	7,50	150,00

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
40	CONDULETE TIPO T PARA ELETRODUTO 3/4, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CT34	UNIDADE	20,00	7,57	151,40
41	CONDULETE TIPO C PARA ELETRODUTO 3/4, METÁLICO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: CC34	UNIDADE	30,00	7,11	213,30
42	TAMPÃO PARA CONDULETE 3/4, EM PVC MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: TCPS34	UNIDADE	150,00	0,60	90,00
43	TAMPA CEGA PARA CONDULETE 3/4, METÁLICO. MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: TPCEGA	UNIDADE	100,00	1,92	192,00
Valor total do grupo:					7.681,50

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G5					
44	ELETRODUTO FLEXÍVEL METÁLICO COM REVESTIMENTO PVC (SEALTUBO) 3/4; FABRICADO COM FITA DE AÇO GALVANIZADO OU ESTANHADO, COM REVESTIMENTO EM PVC NA COR PRETA. ANTICHAMAS. MARCA DE REFER NCIA: EKOFLEX, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: NATHIFLEX FABRICANTE: NATHIFLEX MODELO/VERSÃO: 714	METRO	100,00	9,21	921,00
45	ELETRODUTO FLEXÍVEL METÁLICO COM REVESTIMENTO PVC (SEALTUBO) 1; FABRICADO COM FITA DE AÇO GALVANIZADO OU ESTANHADO, COM REVESTIMENTO EM PVC NA COR PRETA. ANTICHAMAS. MARCA DE REFER NCIA: EKOFLEX, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: NATHIFLEX FABRICANTE: NATHIFLEX MODELO/VERSÃO: 710	METRO	100,00	11,14	1.114,00
46	CONECTOR MACHO FIXO / BOX RETO PARA SEALTUBO, ROSCA 3/4; MATERIAL: LATÃO OU ALUMÍNIO MARCA DE REFERÊNCIA: INDEL, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: NATHIFLEX FABRICANTE: NATHIFLEX MODELO/VERSÃO: 3333	UNIDADE	30,00	8,38	251,40
47	CONECTOR MACHO FIXO / BOX RETO PARA SEALTUBO, ROSCA 1; MATERIAL: LATÃO OU ALUMÍNIO MARCA DE REFERÊNCIA: INDEL, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: NATHIFLEX FABRICANTE: NATHIFLEX MODELO/VERSÃO: 3334	UNIDADE	30,00	13,33	399,90
48	CONECTOR UNIDUT RETO (LUVA EMENDA), SEM ROSCA, 3/4; MATERIAL: LATÃO OU ALUMÍNIO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: UR3/4	UNIDADE	40,00	2,28	91,20
49	CONECTOR UNIDUT RETO (LUVA EMENDA), SEM ROSCA, 1; MATERIAL: LATÃO OU ALUMÍNIO MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA.	UNIDADE	40,00	2,97	118,80



NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS - EPP
CNPJ: 28.806.187/0001-34 IE:118.606.063.118 IM: 5.825.199-5
Rua David Ben Gurion, 955, Jardim Monte Kemel - São Paulo/SP - CEP: 05634-001
Telefone: (11) 9 6631-1063 / (11) 3589-7519 nauires@voltele.com.br
www.voltele.com.br

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: STAMPLAC FABRICANTE: STAMPLAC MODELO/VERSÃO: UR1				
Valor total do grupo:					2.896,30
Grupo: G10					
68	ESPELHO 4X2 PARA 2 SAÍDAS, RJ-45 POSSUIR TAMPAS PARA OCULTAR OS PARAFUSOS DE MONTAGEM OU CONJUNTO QUE NÃO DEIXE OS PARAFUSOS APARENTES MARCA DE REFERÊNCIA: PIER TELECOM, SPEEDLAN, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: PIER TELECOM FABRICANTE: UNICASERV MODELO/VERSÃO: IEF0002	UNIDADE	200,00	4,30	860,00
69	MÓDULO CONECTOR OU PLUG MODULAR PARA RJ-45 (FÊMEA) TIPO KEYSTONE, CAT5E MARCA DE REFERÊNCIA: FURUKAWA, SIEMENS, PIAL LEGRAND, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: SECCON FABRICANTE: SECCON MODELO/VERSÃO: WT-2001C/W	UNIDADE	400,00	7,05	2.820,00
Valor total do grupo:					3.680,00

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G11					
70	CONJUNTO TOMADA DUPLA, DE EMBUTIR, 2P+T, 10A, 4X2, NA COR BRANCA, SEM PARAFUSOS APARENTES. EMBALAGEM: CONJUNTO COMPOSTO DO ESPELHO E 02 MÓDULOS 2P+T. MARCA DE REFERÊNCIA: SIEMENS, PIAL LEGRAND, TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 14136/2002, RESOLUÇÕES CONMETRO N° 11 DE 20/12/2006 E N° 02 DE 06/09/2007 E PORTARIA INMETRO N° 85/2006. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: ILUMI FABRICANTE: ILUMI MODELO/VERSÃO: 87120	UNIDADE	400,00	13,72	5.488,00
71	CONJUNTO TOMADA SIMPLES, DE EMBUTIR, 2P+T, 20A, 4X2, NA COR BRANCA, SEM PARAFUSOS APARENTES. EMBALAGEM: CONJUNTO COMPOSTO DO ESPELHO E 01 MÓDULO 2P+T. MARCA DE REFERÊNCIA: SIEMENS, PIAL LEGRAND, TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 14136/2002, RESOLUÇÕES CONMETRO N° 11 DE 20/12/2006 E N° 02 DE 06/09/2007 E PORTARIA INMETRO N° 85/2006. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: ILUMI FABRICANTE: ILUMI MODELO/VERSÃO: 87141	UNIDADE	80,00	7,73	618,40
72	CONJUNTO INTERRUPTOR 1 SEÇÃO, DE EMBUTIR, 10A, 4X2, NA COR BRANCA, SEM PARAFUSOS APARENTES. EMBALAGEM: CONJUNTO COMPOSTO DO ESPELHO E 01 MÓDULO 2P+T. MARCA DE REFERÊNCIA: SIEMENS, PIAL LEGRAND, TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 14136/2002, RESOLUÇÕES CONMETRO N° 11 DE 20/12/2006 E N° 02 DE 06/09/2007 E PORTARIA INMETRO N° 85/2006. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: ILUMI FABRICANTE: ILUMI MODELO/VERSÃO: 8717	UNIDADE	100,00	5,95	595,00
73	PLACA CEGA, 4X2, NA COR BRANCA, SEM PARAFUSOS APARENTES. MARCA DE REFERÊNCIA: SIEMENS, PIAL LEGRAND, TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 14136/2002, RESOLUÇÕES CONMETRO N° 11 DE 20/12/2006 E N° 02 DE 06/09/2007 E PORTARIA INMETRO N° 85/2006. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: ILUMI FABRICANTE: ILUMI MODELO/VERSÃO: 8705	UNIDADE	100,00	2,51	251,00



NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS - EPP
CNPJ: 28.806.187/0001-34 IE:118.606.063.118 IM: 5.825.199-5
Rua David Ben Gurion, 955, Jardim Monte Kemel - São Paulo/SP - CEP: 05634-001
Telefone: (11) 9 6631-1063 / (11) 3589-7519 nauires@voltele.com.br
www.voltele.com.br

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
74	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR PARA ALVENARIA, TAMANHO 4X2, 3/4, COR AMARELA, EM PVC ANTICHAMA. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, TRAMONTINA, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 15465 E NBR 5410. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: FERRAMENTAS KENNEDY MODELO/VERSÃO: 199427	UNIDADE	300,00	1,67	501,00
75	CONDUÍTE CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4, FABRICADO EM PVC. NÃO PROPAGA CHAMA. EMBALAGEM: ROLO COM 50 METROS MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 15465. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVER O SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: ADTEX FABRICANTE: NEPE MODELO/VERSÃO: 1392	UNIDADE	20,00	127,40	2.548,00
				Valor total do grupo:	10.001,40

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G12					
76	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 40/44 DISJUNTORES, QUANTIDADE FASES: 3, COM BARRAMENTO COMPLETO NEUTRO E TERRA TIPO ESPINHA DE PEIXE; CORRENTE NOMINAL: 100A; REVESTIMENTO: PINTURA A PÓ EPÓXI; MATERIAL: AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; POSIÇÃO RELATIVA: SOBREPOR; GRAU PROTEÇÃO: IP 40. MARCA DE REFERÊNCIA: CEMAR, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR NBRIEC 60439-3. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: MORATORI FABRICANTE: MORATORI MODELO/VERSÃO: 7042GS100T	UNIDADE	5,00	528,44	2.642,20
77	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 32/36 DISJUNTORES, QUANTIDADE FASES: 3, COM BARRAMENTO COMPLETO NEUTRO E TERRA TIPO ESPINHA DE PEIXE; CORRENTE NOMINAL: 100A; REVESTIMENTO: PINTURA A PÓ EPÓXI; MATERIAL: AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; POSIÇÃO RELATIVA: SOBREPOR; GRAU PROTEÇÃO: IP 40. MARCA DE REFERÊNCIA: CEMAR, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR NBRIEC 60439-3. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: MORATORI FABRICANTE: MORATORI MODELO/VERSÃO: 7036GS100T	UNIDADE	2,00	475,48	950,96
78	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 24/28 DISJUNTORES, QUANTIDADE FASES: 3, COM BARRAMENTO COMPLETO NEUTRO E TERRA TIPO ESPINHA DE PEIXE; CORRENTE NOMINAL: 100A; REVESTIMENTO: PINTURA A PÓ EPÓXI; MATERIAL: AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; POSIÇÃO RELATIVA: SOBREPOR; GRAU PROTEÇÃO: IP 40. MARCA DE REFERÊNCIA: CEMAR, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR NBRIEC 60439-3. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: MORATORI FABRICANTE: MORATORI MODELO/VERSÃO: 7024GS100T	UNIDADE	2,00	368,95	737,90

Ao Órgão 200090 - Procuradoria da Republica em Pernambuco. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
79	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12/16 DISJUNTORES, QUANTIDADE FASES: 3, COM BARRAMENTO COMPLETO NEUTRO E TERRA TIPO ESPINHA DE PEIXE; CORRENTE NOMINAL: 100A; REVESTIMENTO: PINTURA A PÓ EPÓXI; MATERIAL: AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; POSIÇÃO RELATIVA: SOBREPOR; GRAU PROTEÇÃO: IP 40. MARCA DE REFERÊNCIA: CEMAR, SUPERIOR OU SIMILAR OBS. 1: EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR NBRIEC 60439-3. OBS. 2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: MORATORI FABRICANTE: MORATORI MODELO/VERSÃO: 7012GS100T	UNIDADE	2,00	271,12	542,24
				Valor total do grupo:	4.873,29
82	FILTRO DE LINHA (PROTETOR ELETRÔNICO) PARA NO MÍNIMO 5 TOMADAS; PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE ENERGIA, SOBRECARGA E CURTO-CIRCUITO; TENSÃO: BIVOLT; TECNOLOGIA: MICRODISJUNTOR; CORRENTE MÁXIMA: 10A; PLUGUE DE ENTRADA 2P+T; POSSUIR CHAVE LIGA/DESLIGA QUE PERMITE O REARME SEM FUSÍVEL; COMPRIMENTO DO CABO DE FORÇA DE NO MÍNIMO: 1M; MATERIAL ANTICHAMAS; GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; COR: PRETA MARCA DE REFERÊNCIA: INTELBRAS, CLAMPER, SUPERIOR OU SIMILAR OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. MARCA: QUALITRONIX FABRICANTE: QUALITRONIX MODELO/VERSÃO: QFL5	UNIDADE	50,00	26,49	1.324,50
				Valor total da proposta:	30.457,00

O valor total dessa proposta é de R\$30.457,00 (trinta mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 16.622-7

Agencia: 3039-2

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: até 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 12 meses para os itens 01, 02, 03 e 04 e 36 meses para o item 13.

Observações:

Declaramos expressamente que todos os tributos, fretes, custos e demais despesas correm por conta da proponente e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Estamos cientes que é nossa responsabilidade manter os dados cadastrais sempre atualizados.

São Paulo, 1 de Julho de 2022



NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS - EPP
CNPJ: 28.806.187/0001-34 IE:118.606.063.118 IM: 5.825.199-5
Rua David Ben Gurion, 955, Jardim Monte Kemel - São Paulo/SP - CEP: 05634-001
Telefone: (11) 9 6631-1063 / (11) 3589-7519 nauires@voltele.com.br
www.voltele.com.br

Representante Legal

NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS

RG:MG-3.622.204

CPF:522.869.676-87